*
(e

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 5912020

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a Servidora Pública Municipal, Sra. CAMILA DE
OLIVEIRA RODRIGUES, ocupnte do cargo de Assessora Legislativa, 30
(trinta) dias de férias a serem fruídas de 05/10/2020 a 03/11/2020, relativas ao
período aquisitivo de outubro/2019 a outubro/2020.

Câmara Municipal, 01 de outubro de 2020.

LV

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.